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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Medborgarförslag gällande förbättrad 
framkomlighet mellan Tensta och Rinkeby

Förslag till beslut
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att avslå 
medborgarförslaget gällande förbättrad framkomlighet mellan 
Tensta och Rinkeby. 

Sammanfattning
Förslagsställaren anser att framkomligheten för människor som går 
från Rinkeby till Tensta C och tillbaka behöver förbättras, 
förslagsvis med en bro. Förvaltningen anser att det redan finns flera 
tillgängliga gång- och cykelvägar mellan de båda stadsdelarna och 
att anläggandet av en bro skulle vara för kostsamt. Med anledning 
av detta föreslås att medborgarförslaget avslås.

Bakgrund
Till Spånga-Tensta stadsdelsnämnd har 2019-04-17 inkommit ett 
medborgarförslag om förbättrad framkomlighet mellan Tensta och 
Rinkeby.  

Ärendets beredning
Ärendet har beretts av avdelningen för kansli och kommunikation i 
samarbete med Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning. 

Ärendet
Förslagsställaren anser att framkomligheten för människor som går 
från Rinkeby till Tensta C och tillbaka behöver förbättras. Enligt 
förslagsställaren så behöver man gå in i och emellan garagelängor i 
ett bostadsområde alternativt gå mellan gravstenarna på 
kyrkogården för att komma fram. Med anledning härav föreslås att 
kommunen ska utreda ett förslag om att bygga en förbindelse, 
förslagsvis en bro mellan Tensta C och Rinkeby. 
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Synpunkter och förslag
Det finns tre huvudsakliga vägar för fotgängare att passera Spånga 
kyrkväg om man ska gå från Rinkeby till Tensta C. Den norra 
gångtunneln (nr 1 på kartan) ansluter till Bussenhusgången. Den 
mellersta gångtunneln (nr 2 på kartan) ansluter till Spånga kyrka 
och den södra (nr 3 på kartan) vid Svinningegången. I norra delen 
av Tensta finns även en gångtunnel i höjd med Lättingegången (nr 4 
på kartan), men den kan inte sägas vara närmaste vägen mellan 
stadsdelarna. 

 
Karta från Stockholms stads kartsystem.

Väljer man Bussenhuspassagen (nr 1) kan man gå via 
Bussenhusgången, Nydalsgången och Östra Nydalsbron till Tensta 
C. Avstånd från Rinkeby bollplan till Tensta C är ca 1450 meter. 

Använder man passagen vid Spånga kyrka (nr 2) kan man, om man 
inte vill passera genom kyrkogården, följa Spånga kyrkväg drygt 
100 meter söderut och därifrån gå via Holmingegränd förbi Spånga 
by och via Kämpingegången till Tensta C. Avstånd från Rinkeby 
bollplan till Tensta C är ca 1450 meter.

Använder man istället passagen vid Svinningegången (nr 3) går det 
att följa Svinningegången, Sotingegången och Gullingegången till 
Tisslingegången som går rakt upp till Tensta C. Avstånd från 
Rinkeby bollplan till Tensta C är ca 1550 meter. 

Samtliga dessa alternativ går huvudsakligen på parkvägar och 
korsar inte heller några bilvägar. Att anlägga en bro mellan 
stadsdelarna skulle vara mycket kostsamt och nyttan skulle därtill 
vara tveksam då det i dagsläget redan existerar flera likvärdiga 
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alternativ. En översyn av skyltningen till respektive 
stadsdelscentrum i närområdet kan dock bli aktuell.

Med anledning härav föreslås att medborgarförslaget avslås. 

Fredrik Jurdell Jonas Eliasson
Stadsdelsdirektör Avdelningschef

Bilagor
1. Medborgarförslag om att förbättra framkomligheten mellan 

Tensta och Rinkeby
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